
铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界
段)修复养护工程
中标候选人公示

项目编号：202521120090652670

项目名称 铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程

项目编号 202521120090652670

标段（包）名称 铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程

标段（包）编号 202521120090652670001

公示开始日期 2025 年 05月 20日 公示结束日期 2025年 05月 23日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,全国公共资源交易平台（辽宁

省·铁岭市）、铁岭市人民政府网站

其他公示内容

监督部门 铁岭市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 李女士 监督部门电话 024-72813077

招标人 铁岭市交通运输事务服务中心 邮箱 -@qq.com

地址 铁岭市银州区市府路17号

联系人 高鹏飞 电话 024-72870091

招标代理机构
辽宁寰禹泓业工程造价咨询有限

责任公司
邮箱 411760267@qq.com

地址 铁岭市银州区工人街天玉办公楼写字间

联系人 李明 电话 024-72853446

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 开原市公路工程有限公司 / 26403500.00元 合格 148

2 沈阳市新民路桥建设有限公司 / 26451320.00元 合格 148

3 沈阳众磊道桥有限公司 / 26462116.00元 合格 148

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况



序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 开原市公路工程有限公司 王君岩
[二级注册建造师·公路工程](辽

2212024202404113)

2 沈阳市新民路桥建设有限公司 曹兴尉
[二级注册建造师·公路工程](辽

1212014201511091)

3 沈阳众磊道桥有限公司 霍立平
[二级注册建造师·公路工程](辽

1212004200804255)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 开原市公路工程有限公司 [路基路面养护甲级资质及交通安全设施养护资质]

2 沈阳市新民路桥建设有限公司 [路基路面养护甲级资质及交通安全设施养护资质]

3 沈阳众磊道桥有限公司 [路基路面养护甲级资质及交通安全设施养护资质]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复

养护工程

中标候选人公示

铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程招

标评标工作于 2025 年 5 月 19 日在铁岭市公共资源交易中心结束，现将评标委员会推

荐的中标候选人排序、名称、预期中标价、对质量要求、安全目标、工期情况，投标

文件中的企业业绩、主要人员证书信息、主要人员个人业绩信息公示如下：

中标候选人排序、名称、预期中标价、对质量要求、安全目标、工期情况：

推荐意见 1 2 3

中标候选人
名称

开原市公路工程有限公司
沈阳市新民路桥建设有限公

司
沈阳众磊道桥有限公司

预期中标价
（元）

26403500.00 26451320.00 26462116.00

质量要求 工程验收的质量评定：合格 工程验收的质量评定：合格 工程验收的质量评定：合格

安全目标 安全生产责任事故为零 安全生产责任事故为零 安全生产责任事故为零

工期
（日历天）

148日历天 148日历天 148日历天

开原市公路工程有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理
王君岩 二级建造师 辽2212024202404113

辽交安B 辽交安B25G00115

2 项目总工
冯瑶

工程师 183131344

企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同名称 发包人 建设地点 交工年月

1
铁岭市京抚线(铁开界至南立交桥

段)修复养护工程
铁岭市交通运输事务服务中心 铁岭市开原市 2023年8月26日

2
铁岭市东张线(开西界至开原西出口

段)修复养护工程
铁岭市交通运输事务服务中心 西丰县境内 2021年10月18日



沈阳市新民路桥建设有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 曹兴尉
二级建造师 辽1212014201511091

辽交安B 辽交安C(14)G40084

2 项目总工 高峰 高级工程师 183153747

企业业绩信息公示汇总表

沈阳众磊道桥有限公司

主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号

1 项目经理 霍立平
二级建造师 辽1212004200804255

辽交安B 辽交安B(07)G30124

2 项目总工 龙岩 工程师 917-01196

企业业绩信息公示汇总表

3
铁岭市西二线(六家子村至宝力镇

段)修复养护工程第一标段
铁岭市交通运输事务服务中心 铁岭市昌图县

2022年10月31

日

序号 项目合同名称 发包人 建设地点 交工年月

1
沈阳市柏哈线(红沙地至包家屯段)

修复养护工程施工

沈阳市交通运输事务服务中

心
沈阳市 2024年12月12日

2
沈阳市通武线(大民屯镇至八里堡

段)修复养护工程施工第二标段

沈阳市交通运输事务服务中

心
沈阳市 2023年11月29日

序号 项目合同名称 发包人 建设地点 交工年月

1
沈阳市沈上线(南三家子至望滨段)、十灯线(苏

家屯浑南界至同城二路段)修复养护工程

沈阳市交通运输事务

服务中心
沈阳市 2022年10月15日



中标候选人公示期为 2025 年 5 月 20 日-2025 年 5 月 23 日，投标人或其他利害关

系人（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动有直接和间接

利益关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有异议的，应当在中

标候选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或异议书的内容及签字盖章不完

整的异议，招标人有权不予受理。

异议书应当包括下列内容：（1）异议人的名称、地址及有效联系方式；（2）异

议人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被异议人的名称、

地址；（4）具体、明确的异议事项；（5）与异议事项相关的请求及主张；（6）必要

的法律法规依据；（7）有效线索和相关证明材料。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规定的，

可以自知道或应当知道之日起 10 日内向监督部门投诉。投诉应符合《招标投标法实施

条例》及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定。未按规定提出异议或

者未提交已提出异议的证明文件的投诉、或超过时效的投诉、或投诉书的内容及签字

盖章不完整的投诉、或属于《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》第十二条所

述情形之一的投诉，监督部门将不予受理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）投

诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人的名称、

地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及招标人答复情

况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

异议书或投诉书的签字盖章：异议或投诉人是法人的，必须由其法定代表人或者

授权代表签字并盖章；是其他组织或者自然人的，必须由主要负责人或者异议人或投

诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造事实、

伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构将不予受理，

并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

2
沈阳市沈海线(新民屯于洪界至沈盘线段)修复

养护工程施工第一标段

沈阳市交通运输事务服

务中心
辽中区 2024年10月31日

3 S214法盘线(北门至康法界)改扩建工程施工
法库县交通运输事务服

务中心
法库 2024年03月01日



监督部门：铁岭市交通运输局

联 系 人：李女士

地 址：铁岭市银州区市府路 17号

电 话：024-72813077

招 标 人：铁岭市交通运输事务服务中心

地 址：铁岭市银州区市府路 17号

联 系 人：李先生

联系电话：024-72870091

招标代理：辽宁寰禹泓业工程造价咨询有限责任公司

地 址：铁岭市银州区广裕街天玉写字楼 5楼南招标部

联 系 人：李明

电 话：024-72853446

邮 箱：411760267@qq.com



技术标开标记录表

标段编号：TLJYGC202504140050010
标段名称：铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程

序号 投标单位名称 工期（日历

天）

工程质量 安全目标 技术标 开标备注

1 沈阳众磊道桥有限公司 148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

2 辽宁通达交通建设工程有

限公司

148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

3 西丰县公路工程有限责任

公司

148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

4 昌图县公路工程有限责任

公司

148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

5 开原市公路工程有限公司 148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

6 沈阳市新民路桥建设有限

公司

148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

7 辽宁大通公路工程有限公

司

148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

8 沈阳公路建设有限公司 148 工程验收的质

量评定：合格

安全生产责任事

故为零

已导入

开标时间：2025-05-19 09:00:00



经济标开标记录表

标段编号：TLJYGC202504140050010
标段名称：铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程

序号 投标单位名称 投标报价（元） 备注

1 沈阳市新民路桥建设有限公司 26451320.00
2 沈阳众磊道桥有限公司 26462116.00
3 开原市公路工程有限公司 26403500.00



专家评分表

标段编号：TLJYGC202504140050010
标段名称：铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程

序号 投标单位 总分 是否进入第二信封

1 开原市公路工程有限公司 95.85 是

2 沈阳市新民路桥建设有限公司 92.53 是

3 沈阳众磊道桥有限公司 92.50 是

4 沈阳公路建设有限公司 91.75 否

5 昌图县公路工程有限责任公司 91.45 否

6 辽宁通达交通建设工程有限公司 91.08 否

7 西丰县公路工程有限责任公司 90.65 否

8 辽宁大通公路工程有限公司 90.50 否


	中标候选人公示(1)
	铁岭市京抚线(南立交桥至老城段)、草开线(开清界至开原界段)修复养护工程---中标候选人公示

		2025-05-20T09:43:12+0800
	location
	reason


		2025-05-20T09:43:45+0800
	location
	reason




